云南省城镇供水协会文件

云水协〔2018〕56 号

云南省城镇供水协会关于召开临沧市 2018 年

供水交流会的通知

临沧市各会员单位：

为进一步推动临沧市供水规范化管理水平提升，加强行业交

流，根据 2017 年南伞会议精神，经协会与副理事长单位临翔城

市供排公司商议，决定临沧市 2018 年供水交流会在沧源县召开。

现就会议相关事宜通知如下：

一、会议时间：2018 年 11 月 25 日至 26 日（25 日 14:00-18:00

时报到）。

二、会议地点：沧源县东方毅佤王大酒店（摸你黑广场对面，

总台电话：0883-7122868）。

三、会议内容

（一）沧源供水经验交流（沧源自来水公司）；

（二）云县水质管理经验交流（云县源盛供排水公司）；

（三）基层党建工作经验交流（临翔供排水公司）；

（四）管网漏损控制经验交流；

（五）二次供水的设施建设及管理（上海凯泉）；

（六）智能化水表的应用及管理（宁波水表）；

（七）供水规范化管理技术讲座（省水协）。

四、参会单位：临沧市各供水企业负责人及相关技术人员。

五、会务费 200 元/人，食宿统一安排（住宿费自理）。

六、坚持厉行节约、勤俭办会的原则，反对浪费。

七、请各供水企业严格按照会议议程参加相关活动，体现临

沧供水行业的团结和凝聚力。

请各单位将参会人员名单于 2018 年 11 月 19 日前报送沧源

自来水公司，以便会议筹备工作顺利进行。

联 系 人：李辉娜

联系电话：0883-7121305   13988329130

邮    箱：1030050440@qq.com

 特此通知

云南省城镇供水协会

2018 年 11 月 6 日

省水协临沧市 2018 年供水交流会回执表

单位名称：                               联系人：            联系电话：

序号 姓名  性别  民族  职务 联系电话  需要房间数(标、单)  备  注

1

2

3

4

5

6

7